
Zarządzenie Nr 527/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 21 września 2016r.  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia liczby Wiceprezydentów Miasta Kalisz i ich 

powołania 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 629/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 grudnia 2014r. w sprawie 

określenia liczby Wiceprezydentów Miasta Kalisz i ich powołania § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

"  

§ 2 

 

Z dniem 22 września 2016r. powołuje się Panią Barbarę Gmerek na stanowisko 

Wiceprezydenta Miasta Kalisza jako Pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta Kalisza". 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


